Налог за јавни приходи

	 	Налогодавач  
	
	 	Примач 

	Назив на налогодавачот
	
	Назив на примачот

	Име и презиме на студентот
адреса на живеење
	
	Градежен факултет Скопје

	
	
	

	Банка на налогадавач
	
	Банка на примачот

	

	
	Народна банка на Република Северна Македонија

	
	
	

	Трансакциска Сметка
	
	Трансакциска Сметка

	

	
	1000000000630 95

	
	
	

	Даночен број или ЕМБГ
	
	Износ

	   Матичен број на студентот

	
	

	
	
	

	Повикување на број-задолжување
	
	Уплатна сметка

	

	
	

	
	
	

	Цел на дознака
	
	Сметка на корисник

	Партиципација за зимски/летен
	
	1600104219 788 15

	семестар 20__/20__
	
	

	
	
	Приходна шифра и програма

	
	
	723012 41

	Потпис
	
	

	
	
	Датум на уплата	Место на уплата


Образец ПП 50


Налог за јавни приходи

	 	Налогодавач  
	
	 	Примач 

	Назив на налогодавачот
	
	Назив на примачот

	Име и презиме на студентот
адреса на живеење
	
	Градежен факултет Скопје

	
	
	

	Банка на налогадавач
	
	Банка на примачот

	

	
	Народна банка на Република Северна Македонија

	
	
	

	Трансакциска Сметка
	
	Трансакциска Сметка

	

	
	1000000000630 95

	
	
	

	Даночен број или ЕМБГ
	
	Износ

	   Матичен број на студентот

	
	6200,00

	
	
	

	Повикување на број-задолжување
	
	Уплатна сметка

	

	
	

	
	
	

	Цел на дознака
	
	Сметка на корисник

	За уверение, диплома и додаток на 
	
	1600104219 788 15

	диплома
	
	

	
	
	Приходна шифра и програма

	
	
	723011 41

	Потпис
	
	

	
	
	Датум на уплата	Место на уплата


Образец ПП 50

Налог за јавни приходи

	 	Налогодавач  
	
	 	Примач 

	Назив на налогодавачот
	
	Назив на примачот

	Име и презиме на студентот
адреса на живеење
	
	Градежен факултет Скопје

	
	
	

	Банка на налогадавач
	
	Банка на примачот

	

	
	Народна банка на Република Северна Македонија

	
	
	

	Трансакциска Сметка
	
	Трансакциска Сметка

	

	
	1000000000630 95

	
	
	

	Даночен број или ЕМБГ
	
	Износ

	   Матичен број на студентот

	
	

	
	
	

	Повикување на број-задолжување
	
	Уплатна сметка

	

	
	

	
	
	

	Цел на дознака
	
	Сметка на корисник

	  Осигурување (100,00), 
	
	1600104219 788 15

	Потврда за редовност (100,00),
	
	

	  Тековно уверение (200,00) и др.
	
	Приходна шифра и програма

	
	
	723019 41

	Потпис
	
	

	
	
	Датум на уплата	Место на уплата


Образец ПП 50


Налог за јавни приходи
	 	Налогодавач  
	
	 	Примач 

	Назив на налогодавачот
	
	Назив на примачот

	Име и презиме на студентот
адреса на живеење
	
	Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје

	
	
	

	Банка на налогадавач
	
	Банка на примачот

	

	
	Народна банка на Република Северна Македонија

	
	
	

	Трансакциска Сметка
	
	Трансакциска Сметка

	

	
	1000000000630 95

	
	
	

	Даночен број или ЕМБГ
	
	Износ

	   Матичен број на студентот

	
	

	
	
	

	Повикување на број-задолжување
	
	Уплатна сметка

	08-305

	
	

	
	
	

	Цел на дознака
	
	Сметка на корисник

	 ИКСА на УКИМ (750,00), 
	
	1600103689 788 18

	Е-обрасци (100,00) и др.
	
	

	
	
	Приходна шифра и програма

	
	
	723012 41

	Потпис
	
	

	
	
	Датум на уплата	Место на уплата


Образец ПП 50
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Налог   за   јавни   приходи    

    Налогодавач          Примач    

Назив   на   налогодавачот   Назив   на примачот  

Име   и   презиме   на студентот   адреса   на   живеење   Градежен факултет Скопје  

   

Банка   на   налогадавач   Банка   на   примачот  

    Народна   банка   на   Република  Северна  Македонија  

   

Трансакциска   Сметка   Трансакциска   Сметка  

    1000000000630   95  

   

Даночен   број   или ЕМБГ   Износ  

    Матичен број на студентот      

   

Повикување   на   број - задолжување   Уплатна   сметка  

     

   

Цел   на   дознака   Сметка   на   корисник  

Партиципа ција за  зимски/летен   1600104219 788 15  

семестар   20 __ /20 __    

  Приходна   шифра   и   програма  

  72301 2   41  

Потпис    

  Датум   на   уплата   Место   на   уплата  

Образец   ПП   50       Налог   за   јавни   приходи    

    Налогодавач          Примач    

Назив   на   налогодавачот   Назив   на примачот  

Име   и   презиме   на студентот   адреса   на   живеење   Градежен факултет Скопје  

   

Банка   на   налогадавач   Банка   на   примачот  

    Народна   банка   на   Република  Северна  Македонија  

   

Трансакциска   Сметка   Трансакциска   Сметка  

    1000000000630   95  

   

Даночен   број   или ЕМБГ   Износ  

    Матичен број на студентот     6200,00  

   

Повикување   на   број - задолжување   Уплатна   сметка  

     

   

Цел   на   дознака   Сметка   на   корисник  

За уверение, диплома и додаток на    1600104219 788 15  

диплома    

  Приходна   шифра   и   програма  

  72301 1   41  

Потпис    

  Датум   на   уплата   Место   на   уплата  

Образец   ПП   50     Налог   за   јавни   приходи  

